
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 2190 TC DE WATERTOREN

Periode: 2020 Najaar Padel

PADEL OPEN
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Volgnr
0269178
0258414
0868832
0289867
0879198
0225779
0267457
0868831
2070713
2048889
2205726
0584406
0246800
0761452
0071097
0265632
0868842
2184032
2231076
2205988
0250370
0042085
2184361
2081096
2229680
2184031
2228706
2130486
0576113
0548258

Lidnr
Carette Andries
Declercq Nico
Denolf Thibault
Gezelle Nicolas
Vandendriessche Arthur
Van Haverbeke Jean-Claude
Croisier Philippe
Declercq Louis
Haverbeke Filip
Vercaigne Stef
Assez Giel
Azou Eline
Cannaert Pascal
Capon Nico
Carpentier Frederic
Dubaere Matthias
Eghermanne Enzo
Huyghe Stefaan
Litaer Geoffrey
Loncke Thijs
Marest Filip
Saver Annelies
Tanghe Benji
Vanhalst Olivia
Van Laere Steven
Vanooteghem Nicolas
Vereecke Jency
Parmentier Birgit
Van Keirsbilck Veerle
Vanooteghem Isabel

Naam
P500
P500
P500
P500
P500
P500
P250
P250
P250
P250
P100
P100
P100
P100
P100
P100
P100
P100
P100
P100

P100
P100
P100
P100
P100
P100
P50
P50
P50

Klassement
01/07/1977
15/07/1973
23/04/1999
27/03/1986
02/11/1995
26/06/1963
16/10/1965
08/05/2000
07/05/1968
14/06/1967
23/11/1993
03/04/1990
24/03/1972
12/09/1975
06/04/1973
31/01/1985
27/02/1995
21/01/1974
14/10/1987
24/08/1990
27/12/1976
03/05/1995
04/09/1982
17/10/1978
22/01/1983
17/02/1977
30/06/1984
24/11/1982
08/08/1986
28/02/1984

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
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Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Padel 0895448 Defoort Gauthier

TELEFOON
EMAIL
EMAIL

+32 489 43 94 09
selke.vriest@telenet.be
defoortgauthier@gmail.com

Afdeling


